

ON-LINE FORMULÁŘ ŽÁDOST O DOTACI
PROGRAM NA ZÁCHRANU A OBNOVU KULTURNÍCH PAMÁTEK ÚSTECKÉHO KRAJE PRO ROK 2025

Identifikační údaje žadatele

☐ Fyzická osoba☒ Právnícká osoba

IČO: 00261378

DIČ:

Název žadatele: Město Chřibská

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Kraj: Ústecký kraj

Okres: Děčín

Obec: Chřibská

Část obce: Chřibská

PSČ: 40744

Ulice:

č.p.: 197

č.o.: Kontaktní adresa se liší od adresy sídla žadatele: ☐ Ano ☒ NeOsoba/osoby jednající jménem žadatele: ☐ Ano ☒ NeTelefon: +420 E-mail:

Datová schránka: xcsa38b

Zastoupený

Titul před: Ing.

Jméno: Jan

Příjmení: Machač

Titul za:

Funkce: starosta obce

Telefon: +420 E-mail: Podpora de minimis (€) za poslední 3 zúčtovací období: ☐ Ano ☒ Ne

Informace o identifikaci osob, v nichž má žadatel podíl, a o výši tohoto podílu

Uved'te seznam právnických osob (obchodních korporací ve smyslu zákona č. 90/2012 Sb.), v nichž má žadatel majetkový podíl spolu s uvedením výše podílu/akcií (u akcií se uvede jmenovitá hodnota a počet kusů)

Název	Sídlo	IČO	Výše podílu/akcií	Jmenovitá hodnota akcií	Počet ks akcií

Bankovní a daňové údaje

Žadatel je plátcem DPH: ☐ Ano ☒ Ne

Název banky: ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA

Číslo účtu:

-

Kulturní památka - identifikační údaje

Název kulturní památky:	Fara		
Číslo popisné:	Pozemek p.č.:	Katastrální území:	Rejstříkové č. ÚSKP ČR:
9	6	Chřibská - 654485	26929/5-3695

Závazná stanoviska (ZS) nebo rozhodnutí k restaurování (R) vydané k obnově kulturní památky podle § 14 odst. 1 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů; popřípadě sdělení k vydání fiktivního závazného stanoviska (FZS).

Orgán (úřad) památkové péče, který ZS, R nebo sdělení k FZS vydal:	Číslo jednací ZS, R nebo sdělení k FZS:	Datum vydání ZS, R nebo sdělení k FZS:
<u>1. závazné stanovisko, rozhodnutí k restaurování nebo sdělení k FZS (povinné)</u>		
Národní památkový ústav	NPÚ-351/k/1681/2010/PP/OG-Pe	22.4.2010
<u>2. závazné stanovisko, rozhodnutí k restaurování nebo sdělení k FZS (nepovinné)</u>		
Město Varnsdorf - odbor památkové péče	OSMI/HANMI/2586/2010	5.5.2010
<u>3. závazné stanovisko, rozhodnutí k restaurování nebo sdělení k FZS (nepovinné)</u>		

Typ kulturní památky

Bude v rámci obnovy kulturní památky prováděno výlučně restaurování či obnova historické zeleně?

☐ NEMOVITÁ

☒ Ano

☒ MOVITÁ

☐ Ne

Je kulturní památka předmětem evidence katastru nemovitostí?

☒ Ano

☐ Ne

Vlastníkem pozemku, na kterém se nachází kulturní památka, je někdo jiný než vlastník kulturní památky?

☐ Ano

☒ Ne

Probíhá v kulturní památce hospodářská činnost? (např. podnikání, prodej, pronájem apod.)

☐ Ano

☒ Ne

Je smlouva o dílo na daný rok uzavřena a přiložena k žádosti?

☐ Ano

☒ Ne

Jedná se o výjimečný případ, kdy vlastník kulturní památky nemůže hradit finanční spoluúčast na její obnově?
(podmínky jsou uvedeny ve znění Programu - možnost žádat až o 100 % dotaci)

☐ Ano

☒ Ne

Způsob zabezpečení památky

Technické zabezpečení havarijního stavu

Přehled o výši přijatých dotací na konkrétní památku v průběhu předcházejících tří let

Výše příspěvku

Poskytovatel

0,00	
0,00	
0,00	

Projekt

Název projektu:

Územní působnost projektu:

Účel projektu a odůvodnění potřeby projektu:

Účelem projektu je revitalizace bývalé Fary ve Chřibské, která navazuje na revitalizaci ostatních památek kolem kostela sv. Jiří ve Chřibské, která bude využívána pro informační centrum se stálou expozicí hutního skla z nejstarší sklárny v Evropě ze Chřibské. Účelem projektu je tedy zachování kulturního dědictví - nejen objektu Fary, ale i zachování povědomí o řemeslné výrobě skla, která zde stovky let fungovala.

Místo realizace projektu:

Popis aktuálního stavebně-technického stavu kulturní památky:

Památka prošla v rámci finančních možností stavebními úpravami za účelem záchrany - statika, střecha, některá okna, a to z vlastního rozpočtu obce, přibližně v letech 2015 - 2016. Bohužel od té doby nebylo možné financovat další etapu z vlastního rozpočtu. Stavba je nyní stále ve špatném technickém stavu a je třeba pokračovat.

Navrhovaný postup realizace obnovy kulturní památky:

Etapy časového harmonogramu:

1. květen 2025 výběrové řízení dodavatele
2. uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem
3. předání stavby
4. realizace s ohledem na dochovaný stav památky
5. dokončení stavební etapy
6. ukončení projektu

Výsledný cíl projektu:

Bude kulturní památka po realizaci tohoto konkrétního projektu využita ke kulturním účelům? ☒ Ano ☐ Ne

Plánujete projekt financovat i z jiných zdrojů (např. MK ČR apod.)? ☐ Ano ☒ Ne

Termín zahájení projektu:

Termín ukončení projektu (uhrazení nákladů projektu):

Financování projektu

Celkové náklady projektu:

5 027 948,00 Kč

z toho požadovaná výše dotace:

2 500 000,00 Kč

49,72 %

z toho vlastní zdroje žadatele
(spoluúčast žadatele):

2 527 948,00 Kč

50,28 %

Celková požadovaná dotace od Ústeckého kraje: 2 500 000,00 Kč**MAXIMÁLNÍ VÝŠE DOTACE JE 60 %****Povinné přílohy**

- Doklady o zřízení běžného účtu (např. z internetového bankovníctví generované potvrzení o vedení účtu opatřené elektronickou pečeti příslušné banky, kopie smlouvy). •
- Rozhodnutí nebo závazné stanovisko orgánu památkové péče k provedení prací, popřípadě sdělení o fikci závazného stanoviska. •
- Položkový rozpočet projektu (cenová nabídka s podpisem zpracovatele rozpočtu). •
- Barevná fotodokumentace současného technického stavu kulturní památky (min. 1 fotografie z bezprostřední blízkosti a 1 fotografie z větší vzdálenosti pro celkový pohled a umístění v krajině). •
- Doklad o ustanovení statutárního zástupce právnické osoby současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění jednat jménem žadatele o dotaci navenek (usnesení o zvolení). •
- Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v průběhu předchozích 3 let za přispění Ústeckého kraje, včetně informace o případných dalších žádostech týkajících se tohoto Projektu podaných Poskytovateli v daném kalendářním roce. •

Název projektu	Číslo smlouvy	Výše dotace (v Kč)
Oprava ambitu u kostela sv. Jiří v Chřibské	24/SML1944/SoPD/KP	1 375 870
Projektová příprava - 2023	23/SML2319/SoPD/PIT	200 000
Projektová příprava - 2024	24/SML1944/SoPD/KP	200 000
Vybavení jednotky Chřibská 2022	22/SML3383/SOPD/INF	150 000

Čestné prohlášení o dotaci

Žadatel čestně prohlašuje, že:

- vůči majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu; •
- vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, a žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku; •
- vůči majetku žadatele nebyla nařízena exekuce; •
- vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; •
- žadatel se nenachází v procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo zánik živnostenského oprávnění), ani není v procesu zrušení s právním nástupcem (sloučení, splynutí, rozdělení obchodní společnosti); •
- vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen; •
- žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; •
- žadateli nebyl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související s projektem; •
- žadatel nemá neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy České republiky (finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a Evropské unii, Ústeckému kraji a jiným územně samosprávným celkům (za neuhrazený závazek se nepovažuje uzavřený splátkový kalendář nebo jiný odklad původní splatnosti); •
- žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník. •

Podpisující osoba si je vědoma možných správně-právních důsledků nepravdivého čestného prohlášení.

Veškeré údaje uvedené v žádosti i přílohách jsou správné a úplné.

Čestné prohlášení je podkladem pro rozhodnutí o poskytnutí dotace.

Osobní údaje uvedené v této žádosti jsou zpracovány Ústeckým krajem (správce) v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) v rozsahu, v jakém je příslušný subjekt údajů správcí poskytl, a to v souvislosti s uzavřením smluvního vztahu se správcem a zpracovává je v souladu s platnými právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po nezbytně nutnou dobu stanovenou v příslušných právních předpisech.

Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových stránkách Ústeckého kraje www.kr-ustecky.cz

Prohlášení a podpis

Žadatel potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu Ústeckého kraje a potvrzuje pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním uvedených identifikačních údajů v žádosti a výše poskytované dotace na webových stránkách internetového serveru Ústeckého kraje a se zařazením do databáze poskytovatele.

V případě doručování **elektronicky do datové schránky (ID t9zbsva)** nemusí být žádost podepsána elektronickým podpisem, ani ji není třeba potvrzovat písemným podáním shodného obsahu či předložením originálu. Žadatel disponující zaručeným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem žádost vždy podepíše.

V případě doručování **elektronicky e-mailem na ePodatelnu (epodatelna@kr-ustecky.cz)** musí být žádost podepsána zaručeným elektronickým podpisem.

V případě doručování **poštou nebo osobně na podatelnu Krajského úřadu Ústeckého kraje** musí být žádost podepsána vlastnoručně oprávněnou osobou, popřípadě opatřena otiskem razítka.

30.1. 2025

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace Fary - etapa přízemí
Objekt: Objekt č.p.9 - bývalá Fara - 1.N.P.
Část: Místnosti 1.01, 1.02, 1.03, 1.04, 1.05, 1.06, 1.07, 1.08, 1.09, 1.10
JKSO:

Objednatel: Město Chřibská, Chřibská 197, 407 44 Chřibská
Zhotovitel: Ing.Akad.Arch. Jan Hendrych
Datum: 27.01.25

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena	Celkem	Celkem s DPH	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7				10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV						
	D		1	Zemní práce						
	D		13	Zemní práce - hloubené vykopávky						
1	K	001	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	2,500	3 402,00	8 505,00	10 291,050	21,0
	D		16	Zemní práce - přemístění výkopku			0,00	0,00	0,000	
2	K	001	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	2,500	318,60	796,50	963,765	21,0
3	K	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	2,500	315,00	787,50	952,875	21,0
	D		2	Zakládání			0,00	0,00	0,000	
	D		28	Zakládání - zpevňování hornin a konstrukcí			0,00	0,00	0,000	
4	K	002	289902211	Otlučení nebo odsekání vrstev omítek líce kleneb	m2	50,149	705,60	35 385,13	42 816,013	21,0
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce			0,00	0,00	0,000	
	D		31	Zdi podpěrné a volné			0,00	0,00	0,000	
5	K	PK	310010001	Oprava rozpadlé stěny	m2	2,720	5 940,00	16 156,80	19 549,728	21,0
6	K	PK	310010002	Oprava a vyvložkování komínů včetně omítky a barvy a přezdění zhlaví - 862x1300x15000 mm (š x dl x v)	sou	0,000	57 600,00	0,00	0,000	21,0
7	K	PK	310010003	Oprava a vyvložkování komínů včetně omítky a barvy a přezdění zhlaví - 972x1300x15000 mm (š x dl x v)	sou	0,000	55 800,00	0,00	0,000	21,0
8	K	PK	310010004	Oprava a vyvložkování komínů včetně omítky a barvy a přezdění zhlaví - 832x832x11200 mm (š x dl x v)	sou	0,000	52 200,00	0,00	0,000	21,0
9	K	011	312273423	Zdivo výplňové tl 375 mm z pórobetonových přesných tvárnic PDK Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m3	3,748	7 038,00	26 378,42	31 917,893	21,0
10	K	011	317143412		kus	1,000	1 508,40	1 508,40	1 825,164	21,0
11	K	014	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,298	64 260,00	19 149,48	23 170,871	21,0
	D		34	Stěny a příčky			0,00	0,00	0,000	
12	K	011	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	25,987	927,00	24 089,95	29 148,838	21,0
13	K	011	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných příčkovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	5,568	1 225,80	6 825,25	8 258,558	21,0
14	K	011	342272612	Stěny výplňové tl 200 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m2	0,000	1 485,00	0,00	0,000	21,0
15	K	011	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,542	1 002,60	1 546,01	1 870,671	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena	Celkem	Celkem s DPH	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7				10
16	K	011	346481111	Zapletování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabicovým pletivem	m2	8,440	487,80	4 117,03	4 981,609	21,0
	D		4	Vodorovné konstrukce			0,00	0,00	0,000	
	D		43	Vodorovné konstrukce - schodiště			0,00	0,00	0,000	
17	K	PK	430010001	D+M Nové stupně k m.č. 2.04 + dřevěný obklad (stupnice a podstupnice) těchto stupňů + madlo	sou	0,000	24 300,00	0,00	0,000	21,0
	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			0,00	0,00	0,000	
	D		61	Úprava povrchů vnitřní			0,00	0,00	0,000	
18	K	PK	610010001	D+M Zateplení stávající hrázdné stěny (z m.č. 2.08) , RockWool, tl. 150 mm	m2	0,000	1 404,00	0,00	0,000	21,0
19	K	PK	610010003	Příplatek za provedení reliéfu na stropě v m.č. 1.02	sou	1,000	14 400,00	14 400,00	17 424,000	21,0
20	K	PK	610010004	Příplatek za provedení reliéfu na stropě v m.č. 2.07	sou	0,000	10 800,00	0,00	0,000	21,0
21	K	011	610991111	Zakrývání vnitřních a vnějších výplň otvorů, předmětů a konstrukcí folií a páskou	m2	131,925	54,90	7 242,68	8 763,646	21,0
22	K	011	611421133	Vnitřní omítka vápenná nebo vápenocementová stropů rovných štuková	m2	91,150	547,20	49 877,28	60 351,509	21,0
23	K	011	611422133	Vnitřní omítka vápenná nebo vápenocementová kleneb nebo skořepin štuková	m2	50,149	579,60	29 066,36	35 170,296	21,0
24	K	011	611481111	Potažení stropů rabicovým pletivem včetně přibití strun a vypnutí	m2	91,150	216,00	19 688,40	23 822,964	21,0
25	K	014	612403399	Hrubá výplň rýh ve vnitřních stěnách maltou	m2	5,964	403,20	2 404,68	2 909,669	21,0
26	K	011	612473181	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí hladká	m2	32,461	288,00	9 348,77	11 312,009	21,0
27	K	011	612473182	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí štuková	m2	190,000	444,60	84 474,00	102 213,540	21,0
28	K	011	612476114	Sanační postřík zdiva tl 4 mm	m2	291,103	159,30	46 372,71	56 110,977	21,0
29	K	011	612476417	Sanační omítka zdiva tl 20 mm hladká Thermopal ZF 2 bez sanačního postříku	m2	32,377	1 161,00	37 589,70	45 483,533	21,0
30	K	011	612476617	Sanační omítka zdiva tl 22 mm štuková SR 22 a FS 33	m2	128,500	1 398,60	179 720,10	217 461,321	21,0
	D		62	Úprava povrchů vnější			0,00	0,00	0,000	
31	K	PK	620010001	D+M Probarvená fasádní stěrka v barvě okrové	m2	0,000	520,20	0,00	0,000	21,0
32	K	PK	620010002	D+M Probarvená fasádní stěrka v barvě sv. okrové	m2	0,000	520,20	0,00	0,000	21,0
33	K	011	622421131	Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo vápenocementová hladká složitosti II	m2	0,000	426,60	0,00	0,000	21,0
34	K	014	622422311	Oprava vnějších omítek hladkých MV nebo MVC členitosti I nebo II v rozsahu do 30 %	m2	0,000	239,40	0,00	0,000	21,0
35	K	011	622476114	Sanační postřík vnějšího zdiva tl 4 mm	m2	0,000	162,00	0,00	0,000	21,0
36	K	011	622476617	Sanační omítka vnějšího zdiva štuková Thermopal SR 22 a Thermopal FS 33 tl 22 mm složitosti II	m2	0,000	1 431,00	0,00	0,000	21,0
	D		63	Podlahy a podlahové konstrukce			0,00	0,00	0,000	
37	K	011	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	4,309	5 760,00	24 819,84	30 032,006	21,0
38	K	011	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	4,309	374,40	1 613,29	1 952,080	21,0
39	K	011	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,265	42 840,00	11 352,60	13 736,646	21,0
40	K	011	635111215	Násyp pod podlahy ze šetěrkopísku se zhutněním	m3	11,340	1 776,60	20 146,64	24 377,439	21,0
	D		64	Osazování výplň otvorů			0,00	0,00	0,000	
41	K	011	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	4,000	518,40	2 073,60	2 509,056	21,0
42	M	MAT	553311020	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 700 L/P	kus	3,000	1 143,00	3 429,00	4 149,090	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena	Celkem	Celkem s DPH	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7				10
43	M	MAT	553311040	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 800 L/P	kus	1,000	1 164,60	1 164,60	1 409,166	21,0
44	M	MAT	553311080	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 1100 L/P	kus	0,000	1 270,80	0,00	0,000	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání			0,00	0,00	0,000	
	D		94	Lešení a stavební výtahy			0,00	0,00	0,000	
45	K	003	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	0,000	91,80	0,00	0,000	21,0
46	K	003	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	0,000	1,80	0,00	0,000	21,0
47	K	003	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	0,000	55,80	0,00	0,000	21,0
48	K	003	949111111	Lešení lehké pomocné kozové trubkové o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	480,538	152,10	73 089,83	88 438,694	21,0
	D		95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb			0,00	0,00	0,000	
49	K	PK	952010001	Zednické přípomocce ZTI	sou	1,000	27 000,00	27 000,00	32 670,000	21,0
50	K	PK	952010002	Zednické přípomocce ÚT	sou	1,000	18 000,00	18 000,00	21 780,000	21,0
51	K	PK	952010003	Zednické přípomocce EI	sou	1,000	27 000,00	27 000,00	32 670,000	21,0
52	K	PK	952010004	Zednické přípomocce VZD	sou	1,000	9 000,00	9 000,00	10 890,000	21,0
53	K	PK	952010005	Zednické přípomocce Slaboproudu	sou	1,000	13 500,00	13 500,00	16 335,000	21,0
54	K	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	0,000	126,90	0,00	0,000	21,0
	D		96	Bourání konstrukcí			0,00	0,00	0,000	
55	K	PK	960010001	Zbourání stávajícího "suchého" WC	sou	0,000	4 500,00	0,00	0,000	21,0
56	K	PK	960010002	Demontáž stávající konstrukce pavlače - 5100 x 1410 mm	sou	0,000	4 050,00	0,00	0,000	21,0
57	K	PK	960010003	Demontáž stávající konstrukce pavlače - 3120 x 1420 mm	sou	0,000	3 150,00	0,00	0,000	21,0
58	K	PK	960010004	Odstranění stávající částečně propadlé konstrukce stropu - trámový strop se záklopem	m2	0,000	1 080,00	0,00	0,000	21,0
59	K	PK	960010005	Demontáž skládacích dveří z m.č. 1.04 do m.č. 1.07	kus	0,000	2 700,00	0,00	0,000	21,0
60	K	PK	960010006	Úprava vstupu do bytu - vybourání stávajících stupňů k 2.04, nové stupně vč. dřevěného obkladu	sou	0,000	11 700,00	0,00	0,000	21,0
61	K	013	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	16,198	144,90	2 347,09	2 839,979	21,0
62	K	013	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	16,549	176,40	2 919,24	3 532,285	21,0
63	K	013	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	6,511	1 040,40	6 774,04	8 196,594	21,0
64	K	469	965041000	Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky do 15 cm	m2	47,700	572,40	27 303,48	33 037,211	21,0
65	K	013	965082933	Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	5,786	426,60	2 468,31	2 986,652	21,0
66	K	013	965082941	Odstranění násypů pod podlahy tl přes 200 mm	m3	5,649	354,60	2 003,14	2 423,794	21,0
67	K	013	968071137	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel vrat pl přes 4 m2	kus	4,000	166,50	666,00	805,860	21,0
68	K	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	8,853	432,00	3 824,50	4 627,640	21,0
69	K	013	968072558	Vybourání kovových vrat pl do 5 m2	m2	10,800	261,00	2 818,80	3 410,748	21,0
	D		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce			0,00	0,00	0,000	
70	K	013	971028451	Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 0,25 m2 tl do 450 mm	kus	12,000	928,80	11 145,60	13 486,176	21,0
71	K	013	971028471	Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 0,25 m2 tl do 750 mm	kus	4,000	1 555,20	6 220,80	7 527,168	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena	Celkem	Celkem s DPH	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7				10
72	K	013	971028481	Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 0,25 m2 tl do 900 mm	kus	8,000	1 908,00	15 264,00	18 469,440	21,0
73	K	013	971029471	Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném z jedné strany pl do 0,25 m2 tl do 700 mm	kus	10,000	1 836,00	18 360,00	22 215,600	21,0
74	K	013	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	0,239	198,00	47,32	57,260	21,0
75	K	013	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	2,757	1 544,40	4 257,91	5 152,072	21,0
76	K	013	974029164	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 150 mm š do 150 mm	m	10,320	594,00	6 130,08	7 417,397	21,0
77	K	013	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	19,500	293,40	5 721,30	6 922,773	21,0
78	K	013	978012191	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů rákosových o rozsahu do 100 %	m2	40,500	187,20	7 581,60	9 173,736	21,0
79	K	013	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 %	m2	425,500	105,30	44 805,15	54 214,232	21,0
80	K	013	978015291	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 100 %	m2	176,500	81,00	14 296,50	17 298,765	21,0
81	K	013	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	50,200	369,00	18 523,80	22 413,798	21,0
82	K	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	50,200	306,90	15 406,38	18 641,720	21,0
83	K	013	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	50,200	34,20	1 716,84	2 077,376	21,0
84	K	469	979089100	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	50,200	518,40	26 023,68	31 488,653	21,0
85	K	469	979089210	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek k ceně za každý další 1 km	t	500,200	19,80	9 903,96	11 983,792	21,0
86	K	013	979089901	Poplatek za uložení suti na skládce - standartní sut'	t	30,300	180,00	5 454,00	6 599,340	21,0
87	K	013	979089902	Poplatek za uložení suti na skládce - nebezpečná sut'	t	19,900	1 440,00	28 656,00	34 673,760	21,0
	D		99	Přesun hmot			0,00	0,00	0,000	
88	K	014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	38,200	1 269,00	48 475,80	58 655,718	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV			0,00	0,00	0,000	
	D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			0,00	0,00	0,000	
89	K	PK	711010001	D+M Hydroizolační nátěr (např. Aquafin-2K)	m2	28,400	585,00	16 614,00	20 102,940	21,0
90	K	PK	711010002	D+M Odvětrávací potrubí PVC DN 125 (od plastových segmentů)	m	52,830	405,00	21 396,15	25 889,342	21,0
91	K	PK	711010003	D+M Pojistná hydroizolace	m2	0,000	153,00	0,00	0,000	21,0
92	K	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	29,600	13,50	399,60	483,516	21,0
93	K	711	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	3,260	31,50	102,69	124,255	21,0
94	M	MAT	111631500	lak asfaltový PENETRAL ALP- 20 kg	t	0,016	66 060,00	1 056,96	1 278,922	21,0
95	K	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	29,600	135,00	3 996,00	4 835,160	21,0
96	K	711	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	3,260	162,00	528,12	639,025	21,0
97	M	MAT	628522541	pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastek 40 Special mineral	m2	36,146	268,20	9 694,36	11 730,172	21,0
98	K	711	711211114	Izolace proti zemní vlhkosti a radonu provětrávaná z plastových segmentů v 160 mm se zabetonováním - tl. desky 40 mm	m2	145,500	1 242,00	180 711,00	218 660,310	21,0
99	K	711	711211122	Izolace proti zemní vlhkosti a radonu provětrávaná z plastových segmentů v 160 mm se zabetonováním - tl. desky 50 mm	m2	0,000	1 242,00	0,00	0,000	21,0
100	K	711	998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	21,500	1 749,60	37 616,40	45 515,844	21,0
	D		713	Izolace tepelné			0,00	0,00	0,000	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena	Celkem	Celkem s DPH	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7				10
101	K	713	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	184,000	29,70	5 464,80	6 612,408	21,0
102	M	MAT	283764000	polystyren extrudovaný tl. 50 mm	m2	55,440	558,00	30 935,52	37 431,979	21,0
103	M	MAT	283764001	polystyren extrudovaný tl. 30 mm	m2	4,950	351,00	1 737,45	2 102,315	21,0
104	M	MAT	631536990	deska izolační ROCKWOOL ROCKMIN 600x1000x200 mm	m2	0,000	516,60	0,00	0,000	21,0
105	M	MAT	631481530	deska minerální izolační ORSIL UNI 600x1200 mm tl.80 mm	m2	189,000	248,40	46 947,60	56 806,596	21,0
106	K	713	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	1,638	1 738,80	2 848,15	3 446,267	21,0
	D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace			0,00	0,00	0,000	
107	K	PK	721010001	D+M.ZTI	sou	0,250	843 670,80	210 917,70	255 210,417	21,0
	D		731	Ústřední vytápění - kotelny			0,00	0,00	0,000	
108	K	PK	761010001	D+M ÚT	sou	1,000	306 745,20	306 745,20	371 161,692	21,0
	D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa			0,00	0,00	0,000	
109	K	PK	735010001	Oprava stávajících kachlových kamen a jejich odpojení	sou	5,000	27 000,00	135 000,00	163 350,000	21,0
	D		762	Konstrukce tesařské			0,00	0,00	0,000	
110	K	PK	762010001	D+M Dřevěný nosný rošt z trámků 80x200 mm, á 600 mm	m3	0,000	17 640,00	0,00	0,000	21,0
111	K	PK	762010002	D+M Dřevěný nosný rošt z trámků 80x80 mm, á 600 mm	m3	0,000	18 540,00	0,00	0,000	21,0
112	K	PK	762010003	D+M Dřevěná konstrukce pavlače u severního křídla, 1420x5090 mm	sou	0,000	172 800,00	0,00	0,000	21,0
113	K	PK	762010004	D+M Dřevěná konstrukce pavlače u severního křídla, 1420x2930 mm	sou	0,000	111 600,00	0,00	0,000	21,0
114	K	PK	762010005	D+M Konstrukce volského oka vč. okna	kus	0,000	25 200,00	0,00	0,000	21,0
115	K	PK	762010006	Výměna stávajícího dřevěného podbití stropů - 30 % (pod omítku stropu)	m2	0,000	360,00	0,00	0,000	21,0
116	K	762	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	0,000	74,70	0,00	0,000	21,0
117	K	762	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	0,000	16,20	0,00	0,000	21,0
118	M	MAT	605141010	řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2	m3	0,000	8 730,00	0,00	0,000	21,0
119	K	762	762342812	Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,50 m	m2	0,000	24,30	0,00	0,000	21,0
120	K	762	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	0,000	1 578,60	0,00	0,000	21,0
121	K	762	762512245	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných na dřevo	m2	0,000	155,70	0,00	0,000	21,0
122	M	MAT	607261241	deska dřevoštěpková OSB tl. 18 mm	m2	0,000	408,60	0,00	0,000	21,0
123	M	MAT	607261251	deska dřevoštěpková OSB tl. 22 mm	m2	0,000	500,40	0,00	0,000	21,0
124	K	762	762811100	Montáž vrchního přesahovaného záklopu z hrubých prken	m2	0,000	137,70	0,00	0,000	21,0
125	M	MAT	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	0,000	11 610,00	0,00	0,000	21,0
126	K	762	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	0,000	39,60	0,00	0,000	21,0
127	K	762	762822130	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2 s výměnami	m	0,000	210,60	0,00	0,000	21,0
128	M	MAT	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	0,000	8 730,00	0,00	0,000	21,0
129	K	762	762822830	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	0,000	83,70	0,00	0,000	21,0
130	K	762	998762103	Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	0,000	2 484,00	0,00	0,000	21,0
	D		763	Konstrukce montované z desek, dílců a panelů			0,00	0,00	0,000	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena	Celkem	Celkem s DPH	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7				10
131	K	PK	763010001	D+M SDK příčky, tl. 100 mm	m2	0,000	1 791,00	0,00	0,000	21,0
132	K	PK	763010002	D+M SDK opláštění schodišťového prostoru v m.č. 2.08	m2	0,000	2 250,00	0,00	0,000	21,0
133	K	763	763752112	Montáž dřevostaveb podlah obvodových a vnitřních ráků, polštářů průřezové plochy do 150 cm2	m	0,000	146,70	0,00	0,000	21,0
134	M	MAT	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	0,000	8 676,00	0,00	0,000	21,0
135	K	763	998763303	Přesun hmot pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,000	1 569,60	0,00	0,000	21,0
	D		764	Konstrukce klempířské			0,00	0,00	0,000	
136	K	PK	764010001	D+M Zákrytová půlválcová stříška na komín 862x1300	kus	0,000	6 750,00	0,00	0,000	21,0
137	K	PK	764010002	D+M Zákrytová půlválcová stříška na komín 972x1300	kus	0,000	7 560,00	0,00	0,000	21,0
138	K	PK	764010003	D+M Zákrytová půlválcová stříška na komín 832*832	kus	0,000	6 300,00	0,00	0,000	21,0
139	K	764	764239540	Lemování komínů Zn-Ti hladká a drážková krytina v hřebeni	m2	0,000	2 754,00	0,00	0,000	21,0
140	K	764	764252503	Žlab Zn-Ti podokapní půlkruhový řs 330 mm	m	0,000	639,00	0,00	0,000	21,0
141	K	764	764291530	Střešní prvky Zn-Ti - závětrná lišta řs 400 mm	m	0,000	408,60	0,00	0,000	21,0
142	K	764	764292540	Střešní prvky Zn-Ti - změna spádu střechy, úžlabí řs 500 mm	m	0,000	529,20	0,00	0,000	21,0
143	K	764	764292541	Střešní prvky Zn-Ti - změna spádu střechy, řs 310 mm	m	0,000	675,00	0,00	0,000	21,0
144	K	764	764293530	Střešní prvky Zn-Ti - hřeben řs 400 mm	m	0,000	484,20	0,00	0,000	21,0
145	K	764	764339841	Demontáž lemování komínů hladká krytina v hřebeni do 45°	m2	0,000	166,50	0,00	0,000	21,0
146	K	764	764352811	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný řs 330 mm do 45°	m	0,000	42,30	0,00	0,000	21,0
147	K	764	764430840	Demontáž oplechování zdi řs do 500 mm	m	0,000	49,50	0,00	0,000	21,0
148	K	764	764430850	Demontáž oplechování zdi řs 600 mm	m	0,000	54,90	0,00	0,000	21,0
149	K	764	764454802	Demontáž trouby kruhové průměr 120 mm	m	0,000	36,90	0,00	0,000	21,0
150	K	764	764510550	Oplechování parapetů Zn-Ti řs 330 mm včetně rohů	m	0,000	419,40	0,00	0,000	21,0
151	K	764	764521530	Oplechování Zn-Ti říms řs 200 mm	m	0,000	248,40	0,00	0,000	21,0
152	K	764	764530520	Oplechování Zn-Ti zdi řs 330 mm včetně rohů	m	0,000	567,00	0,00	0,000	21,0
153	K	764	764530521	Oplechování Zn-Ti zdi řs 165 mm včetně rohů	m	0,000	450,00	0,00	0,000	21,0
154	K	764	764530550	Oplechování Zn-Ti zdi řs 600 mm včetně rohů	m	0,000	640,80	0,00	0,000	21,0
155	K	764	764554503	Odpadní trouby Zn-Ti kruhové průměr 120 mm	m	0,000	633,60	0,00	0,000	21,0
156	K	764	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,000	2 790,00	0,00	0,000	21,0
	D		765	Konstrukce pokrývačské			0,00	0,00	0,000	
157	K	PK	765010001	D+M Střešní systém krytiny Cembit, Česká šablona, 400x400 mm, grafit. odstín, vč. systémových prvků a sněžových zachytávačů	m2	0,000	1 305,00	0,00	0,000	21,0
158	K	765	998765103	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 24 m	t	0,000	1 872,00	0,00	0,000	21,0
	D		766	Konstrukce truhlářské			0,00	0,00	0,000	
159	K	PK	766010001	Oprava stávajícího dřevěného obkladu vč. opravy ostění oken - hlavní objekt	m2	0,000	1 530,00	0,00	0,000	21,0
160	K	PK	766010002	Montáž nových stupňů z dubových fošen včetně nového zábradlí vč. tmavě červeného zbarvení - schodiště v m.č. 1.01 z 1.NP do 2.NP	sou	0,000	171 000,00	0,00	0,000	21,0
161	K	PK	766010003	Oprava stávajícího schodiště z 2NP do 3NP - stupně, zábradlí a opláštění vč. tmavě červeného zbarvení	sou	0,000	117 000,00	0,00	0,000	21,0
162	K	PK	766010004	Oprava dřevěného balustrádového zábradlí v 2.NP - vč. bílého zbarvení	sou	0,000	81 000,00	0,00	0,000	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena	Celkem	Celkem s DPH	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7				10
163	K	PK	766010005	D+M Schodiště pro přístup do 2.NP severního křídla, dřevěné dubové se sedmi stupni 160/310 šířky, 850mm, vč. tmavě červeného zbarvení	kus	0,000	99 000,00	0,00	0,000	21,0
164	K	PK	766010006	D+M LP/1 - Kopie stávajících historických dřevěných dveří s nadsvětlíkem, 2kř., 1020x2000mm+1020x310 mm, vč. kování, vč. prahu, bez zárubní	kus	1,000	57 600,00	57 600,00	69 696,000	21,0
165	K	PK	766010007	D+M LP/2 - Kopie stávajících historických dřevěných dveří s nadsvětlíkem, 2kř., 1100x2000mm+1020x310 mm, vč. kování, vč. prahu, bez zárubně	kus	1,000	57 600,00	57 600,00	69 696,000	21,0
166	K	PK	766010008	D+M LP/3 - Repasované stávající historické dřevěné dveře, 2kř., 1040x1900mm, vč. kování, vč. prahu, bez zárubně (bez zavěšení křídel)	kus	1,000	45 000,00	45 000,00	54 450,000	21,0
167	K	PK	766010009	D+M LP/4 - Nové dřevěné dveře s historickým vzhledem, 2kř., 1050x1970mm, vč. kování, vč. prahu, vč. obložkové zárubně	kus	1,000	66 600,00	66 600,00	80 586,000	21,0
168	K	PK	766010010	D+M LP/5 - Repasované stávající historické dřevěné dveře, 2kř., 1040x1900mm, vč. kování, vč. prahu, bez zárubně (bez zavěšení křídel)	kus	1,000	45 000,00	45 000,00	54 450,000	21,0
169	K	PK	766010011	D+M LP/6 - Repasované stávající historické dřevěné dveře, 2kř., 1050x2000mm, vč. kování, vč. prahu, bez zárubně (bez zavěšení křídel)	kus	1,000	45 000,00	45 000,00	54 450,000	21,0
170	K	PK	766010012	D+M LP/7 - Repasované stávající historické dřevěné dveře, 2kř., 1050x2000mm, vč. kování, vč. prahu, bez zárubně (bez zavěšení křídel)	kus	1,000	45 000,00	45 000,00	54 450,000	21,0
171	K	PK	766010013	D+M L/8 - Nové dřevěné dveře s historickým vzhledem, 1kř., 800x1970mm, vč. kování, bez prahu	kus	1,000	34 200,00	34 200,00	41 382,000	21,0
172	K	PK	766010014	D+M L/9 - Nové dřevěné dveře s historickým vzhledem, 1kř., 700x1970mm, vč. kování, bez prahu	kus	0,000	32 400,00	0,00	0,000	21,0
173	K	PK	766010015	D+M P/10 - Nové dřevěné dveře s historickým vzhledem, 1kř., 1150x2000mm, vč. kování, vč. prahu	kus	0,000	36 000,00	0,00	0,000	21,0
174	K	PK	766010016	D+M P/11 - Nové dřevěné dveře s historickým vzhledem, 1kř., 1000x1940mm, vč. kování, vč. prahu, vč. obložkové zárubně	kus	0,000	48 600,00	0,00	0,000	21,0
175	K	PK	766010017	D+M P/12 - Nové dřevěné dveře s historickým vzhledem, 1kř., 1000x1940mm, vč. kování, vč. prahu, vč. obložkové zárubně	kus	0,000	48 600,00	0,00	0,000	21,0
176	K	PK	766010018	D+M P/13 - Nové dřevěné dveře s historickým vzhledem, 1kř., 1040x2090mm, vč. kování, vč. prahu, vč. obložkové zárubně	kus	0,000	48 600,00	0,00	0,000	21,0
177	K	PK	766010019	D+M LP/14 - Repasované stávající historické dřevěné dveře, 2kř., 1080x2050mm, vč. kování, vč. prahu, vč. obložkové zárubně (bez zavěšení křídel)	kus	0,000	54 000,00	0,00	0,000	21,0
178	K	PK	766010020	D+M LP/15 - Repasované stávající historické dřevěné dveře, 2kř., 1000x2100mm, vč. kování, vč. prahu, vč. obložkové zárubně (bez zavěšení křídel)	kus	0,000	54 000,00	0,00	0,000	21,0
179	K	PK	766010021	D+M LP/16 - Repasované stávající historické dřevěné dveře, 2kř., 1000x2100mm, vč. kování, vč. prahu, vč. obložkové zárubně (bez zavěšení křídel)	kus	0,000	54 000,00	0,00	0,000	21,0
180	K	PK	766010022	D+M LP/17 - Repasované stávající historické dřevěné dveře, 2kř., 1000x2100mm, vč. kování, vč. prahu, vč. obložkové zárubně (bez zavěšení křídel)	kus	0,000	54 000,00	0,00	0,000	21,0
181	K	PK	766010023	D+M L/18 - Nové dřevěné dveře s historickým vzhledem, 1kř., 800x1970mm, vč. kování, vč. prahu, vč. obložkové zárubně	kus	0,000	46 800,00	0,00	0,000	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena	Celkem	Celkem s DPH	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7				10
182	K	PK	766010024	D+M P/19 - Nové dřevěné dveře s historickým vzhledem, 1kř., 700x1970mm, vč. kování, vč. prahu, vč. obložkové zárubně	kus	3,000	45 000,00	135 000,00	163 350,000	21,0
183	K	PK	766010025	D+M P/20 - Nové dřevěné dveře s historickým vzhledem, 1kř., 800x1970mm, vč. kování, vč. prahu, vč. obložkové zárubně	kus	1,000	46 800,00	46 800,00	56 628,000	21,0
184	K	PK	766010026	D+M L/21 - Nové dřevěné dveře s historickým vzhledem, 1kř., 700x1970mm, vč. kování, vč. prahu, vč. obložkové zárubně	kus	0,000	45 000,00	0,00	0,000	21,0
185	K	PK	766010027	D+M L/22 - Nové dřevěné dveře s historickým vzhledem, 1kř., 900x1820mm, vč. kování, vč. prahu, vč. obložkové zárubně	kus	0,000	48 600,00	0,00	0,000	21,0
186	K	PK	766010028	D+M L/23 - Nové dřevěné dveře s historickým vzhledem, 1kř., 950x1820mm, vč. kování, vč. prahu, vč. obložkové zárubně	kus	0,000	49 500,00	0,00	0,000	21,0
187	K	PK	766010029	D+M L/24 - Nové dřevěné dveře s historickým vzhledem, 1kř., 800x1900mm, vč. kování, vč. prahu, vč. obložkové zárubně	kus	0,000	46 800,00	0,00	0,000	21,0
188	K	PK	766010030	D+M L/25 - Nové dřevěné dveře s historickým vzhledem, 1kř., 780x1750mm, vč. kování, vč. obložkové zárubně	kus	0,000	46 800,00	0,00	0,000	21,0
189	K	PK	766010031	D+M L/26 - Nové dřevěné dveře s historickým vzhledem, 1kř., 1020x2000mm, vč. kování, vč. prahu, vč. obložkové zárubně	kus	0,000	48 600,00	0,00	0,000	21,0
190	K	PK	766010032	D+M P/27 - Nové dřevěné dveře s historickým vzhledem, 1kř., 900x1100mm, vč. kování, vč. prahu, vč. obložkové zárubně	kus	0,000	50 400,00	0,00	0,000	21,0
191	K	PK	766010033	D+M A - Nové dřevěné dvojité špaletové okno, U=1,2 W/m2K-1, 950x1350 mm	kus	5,000	54 000,00	270 000,00	326 700,000	21,0
192	K	PK	766010034	D+M B - Nové dřevěné jednoduché špaletové okno, U=1,2 W/m2K-1, 1076x450 mm	kus	0,000	30 600,00	0,00	0,000	21,0
193	K	PK	766010035	D+M D - Nové dřevěné dvojité špaletové okno, U=1,2 W/m2K-1, 900x1490 mm	kus	0,000	37 800,00	0,00	0,000	21,0
194	K	PK	766010036	D+M D - Nové dřevěné dvojité špaletové okno, U=1,2 W/m2K-1, 930x1540 mm	kus	0,000	37 800,00	0,00	0,000	21,0
195	K	PK	766010037	D+M D - Nové dřevěné dvojité špaletové okno, U=1,2 W/m2K-1, 960x1540 mm	kus	0,000	37 800,00	0,00	0,000	21,0
196	K	PK	766010038	D+M D - Nové dřevěné dvojité špaletové okno, U=1,2 W/m2K-1, 970x1530 mm	kus	0,000	37 800,00	0,00	0,000	21,0
197	K	PK	766010039	D+M D - Nové dřevěné dvojité špaletové okno, U=1,2 W/m2K-1, 950x1530 mm	kus	0,000	37 800,00	0,00	0,000	21,0
198	K	PK	766010040	D+M D - Nové dřevěné dvojité špaletové okno, U=1,2 W/m2K-1, 980x1530 mm	kus	0,000	37 800,00	0,00	0,000	21,0
199	K	PK	766010041	D+M D - Nové dřevěné dvojité špaletové okno, U=1,2 W/m2K-1, 1020x1530 mm	kus	0,000	37 800,00	0,00	0,000	21,0
200	K	PK	766010042	D+M D - Nové dřevěné dvojité špaletové okno, U=1,2 W/m2K-1, 1040x1530 mm	kus	0,000	37 800,00	0,00	0,000	21,0
201	K	PK	766010043	D+M E - Nové dřevěné dvojité špaletové okno, U=1,2 W/m2K-1, 950x1550 mm	kus	0,000	37 800,00	0,00	0,000	21,0
202	K	PK	766010044	D+M F - Nové dřevěné jednoduché špaletové okno, U=1,2 W/m2K-1, 950x1370 mm	kus	0,000	30 600,00	0,00	0,000	21,0
203	K	PK	766010045	D+M F - Nové dřevěné jednoduché špaletové okno, U=1,2 W/m2K-1, 940x1370 mm	kus	0,000	30 600,00	0,00	0,000	21,0
204	K	PK	766010046	D+M G - Nové dřevěné jednoduché špaletové okno, U=1,2 W/m2K-1, 870x1370 mm	kus	0,000	30 600,00	0,00	0,000	21,0
205	K	PK	766010047	D+M H - Nové dřevěné jednoduché špaletové okno, U=1,2 W/m2K-1, 1040x530 mm	kus	0,000	18 000,00	0,00	0,000	21,0
206	K	PK	766010048	D+M Nová dřevěná vrata, 2290x1860 mm - do m.č. 1.12	kus	0,000	49 500,00	0,00	0,000	21,0
207	K	PK	766010049	D+M Nová dřevěná vrata, 2500x2600 mm - vjezd do dvora	kus	0,000	54 000,00	0,00	0,000	21,0
208	K	PK	766010050	D+M Nové dřevěné 2kř. dveře, 1700x2200 mm - vstup na zahradu	kus	1,000	48 153,60	48 153,60	58 265,856	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena	Celkem	Celkem s DPH	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7				10
209	K	PK	766010051	Oprava stávajícího dřevěného obkladu vč. opravy ostění oken - severní křídlo	m2	0,000	1 440,00	0,00	0,000	21,0
210	K	PK	766010052	D+M Dřevěný parapet hl. 270 mm	m	19,186	1 710,00	32 808,06	39 697,753	21,0
211	K	PK	766010053	D+M Dřevěný parapet hl. 150 mm	m	1,217	1 350,00	1 642,95	1 987,970	21,0
212	K	PK	766010054	D+M Vestavěná dřevěná příčka s průduchy u podlahy a stropu niky	sou	1,000	11 700,00	11 700,00	14 157,000	21,0
213	K	PK	766010055	D+M Přesahy střech z palubek	m2	0,000	855,00	0,00	0,000	21,0
214	K	PK	766010056	D+M Přesahy střech z palubek - obloukové	m2	0,000	1 305,00	0,00	0,000	21,0
215	K	PK	766010057	Oprava dřevěné vestavěné skříně v nice - m.č. 1.03	sou	2,000	39 600,00	79 200,00	95 832,000	21,0
216	K	766	766211811	Demontáž schodišťového madla	m	0,000	83,70	0,00	0,000	21,0
217	K	766	766421002	Demontáž truhlářského obložení přesahů střechy z palubek	m2	0,000	117,00	0,00	0,000	21,0
218	K	766	766421003	Demontáž truhlářského obložení přesahů střechy z palubek - obloukové	m2	0,000	135,00	0,00	0,000	21,0
219	K	766	766432841	Demontáž dřevěného obložení betonových stupňů schodiště	m	24,755	119,70	2 963,17	3 585,440	21,0
220	K	766	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	10,000	66,60	666,00	805,860	21,0
221	K	766	766621832	Demontáž rámu jednoduchých oken včetně křídel do 2m2	m2	0,000	210,60	0,00	0,000	21,0
222	K	766	766621842	Demontáž rámu dvojitých oken včetně křídel do 2m2	m2	21,641	340,20	7 362,27	8 908,345	21,0
223	K	766	766674812	Demontáž střešního okna hladká krytina přes 45°	kus	0,000	331,20	0,00	0,000	21,0
224	K	766	766681811	Demontáž dveřních obložkových dřevěných nebo plastových zárubní plochy do 2 m2	m2	0,000	523,80	0,00	0,000	21,0
225	K	766	766681812	Demontáž dveřních obložkových dřevěných nebo plastových zárubní plochy přes 2 m2	m2	0,000	691,20	0,00	0,000	21,0
226	K	766	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	16,000	36,90	590,40	714,384	21,0
227	K	766	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	0,000	67,50	0,00	0,000	21,0
228	K	766	766691924	Vyvěšení nebo zavěšení křídel plastových dveří plochy do 2 m2	kus	0,000	37,80	0,00	0,000	21,0
	D		767	Konstrukce zámečnické			0,00	0,00	0,000	
229	K	PK	767010001	Demontáž stávajících mříží okenních otvorů	kus	3,000	540,00	1 620,00	1 960,200	21,0
230	K	PK	767010002	Demontáž stávajících dvířek ke komínům v m.č. 1.01 a 2.01	kus	3,000	270,00	810,00	980,100	21,0
231	K	PK	767010003	D+M Dvířka ke komínu v m.č. 1.01 a 2.01	kus	3,000	2 700,00	8 100,00	9 801,000	21,0
232	K	PK	767010004	D+M Mříže do okenních otvorů v 1.P.P. 0,489x0,333	kus	0,000	8 100,00	0,00	0,000	21,0
233	K	PK	767010005	D+M Mřížky odvětrávacího systému, 150x150 mm	kus	14,000	810,00	11 340,00	13 721,400	21,0
234	K	767	767392802	Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných	m2	0,000	131,40	0,00	0,000	21,0
	D		771	Podlahy z dlaždic			0,00	0,00	0,000	
235	K	771	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	36,080	48,60	1 753,49	2 121,720	21,0
236	K	771	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	48,820	144,90	7 074,02	8 559,562	21,0
237	K	771	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	63,600	181,80	11 562,48	13 990,601	21,0
238	K	771	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	28,400	477,00	13 546,80	16 391,628	21,0
239	M	MAT	597610001	dodávka keramické dlažby	m2	38,274	540,00	20 667,96	25 008,232	21,0
240	K	771	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,831	891,00	740,42	895,909	21,0
	D		772	Podlahy z kamene			0,00	0,00	0,000	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena	Celkem	Celkem s DPH	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7				10
241	K	PK	772010001	D+M Pískovcová dlažba 400x400x30 mm	m2	26,500	4 500,00	119 250,00	144 292,500	21,0
242	K	772	998772103	Přesun hmot pro podlahy z kamene v objektech v do 60 m	t	2,067	1 407,60	2 909,51	3 520,506	21,0
	D		775	Podlahy skládané (parkety, vlasy, lamely aj.)			0,00	0,00	0,000	
243	K	PK	775010001	Demontáž stávající dřevěné podlahy vč. podkladních trámků - na cihlené klenbě	m2	0,000	117,00	0,00	0,000	21,0
244	K	PK	775010002	Demontáž stávající dřevěné podlahy vč. podkladních trámků - na terénu	m2	23,500	117,00	2 749,50	3 326,895	21,0
245	K	PK	775010003	Demontáž stávající dřevěné podlahy vč. pokladu - na trámovém stropě se záklopem	m2	0,000	117,00	0,00	0,000	21,0
246	K	PK	775010004	D+M Podlahové palubky, tl. 30 mm	m2	100,800	1 296,00	130 636,80	158 070,528	21,0
247	K	775	998775103	Přesun hmot pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	t	6,948	1 603,80	11 143,20	13 483,275	21,0
	D		776	Podlahy povlakové			0,00	0,00	0,000	
248	K	PK	776010001	D+M Mirelon tl. 2 mm	m2	160,000	28,80	4 608,00	5 575,680	21,0
249	K	776	776511820	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou	m2	50,400	125,10	6 305,04	7 629,098	21,0
250	K	776	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	0,096	709,20	68,08	82,381	21,0
	D		781	Dokončovací práce - obklady keramické			0,00	0,00	0,000	
251	K	781	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	86,574	144,90	12 544,57	15 178,933	21,0
252	K	781	781474117	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	61,917	610,20	37 781,75	45 715,922	21,0
253	M	MAT	597610002	dodávka obkladů keramických	m2	71,204	450,00	32 041,80	38 770,578	21,0
	D		783	Dokončovací práce - nátěry			0,00	0,00	0,000	
254	K	PK	783010001	D+M Venkovní nátěr dřevěných prvků - barva šedozelená (vč. očištění a úpravy podkladu)	m2	0,000	693,00	0,00	0,000	21,0
255	K	PK	783010002	D+M Ochranný nátěr proti biologickým škůdcům	m2	0,000	63,00	0,00	0,000	21,0
256	K	PK	783010003	D+M Matný nátěr podlahových palubek	m2	100,800	471,60	47 537,28	57 520,109	21,0
257	K	783	783225400	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné a 1x email a tmelení	m2	3,764	441,00	1 659,92	2 008,508	21,0
	D		784	Dokončovací práce - malby			0,00	0,00	0,000	
258	K	PK	784010001	D+M Malba	m2	696,000	84,60	58 881,60	71 246,736	21,0
	D		785	Dokončovací práce - tapety			0,00	0,00	0,000	
259	K	784	785411802	Odstranění tapet lepených s makulaturou	m2	70,798	123,30	8 729,39	10 562,566	21,0
	D		M	Práce a dodávky M			0,00	0,00	0,000	
	D		21-M	Elektromontáže			0,00	0,00	0,000	
260	K	PK	21-M00001	D+M Elektroinstalace	sou	0,239	1 350 795,10	322 840,03	390 636,434	21,0
261	K	PK	21-M00002	D+M Slaboproud - EPS	sou	0,000	405 344,74	0,00	0,000	21,0
	D		24-M	Montáže vzduchotechnických zařízení			0,00	0,00	0,000	
262	K	PK	24-M00001	D+M Zařízení vzduchotechniky	sou	0,400	90 235,80	36 094,32	43 674,127	21,0
	D		OST	Ostatní			0,00	0,00	0,000	
	D		O01	Ostatní			0,00	0,00	0,000	
263	K	PK	001010001	D+M Křbová kamna v m.č. 1.04 vč. nářadí	kus	0,000	135 000,00	0,00	0,000	21,0
264	K	PK	001010002	D+M Křbová kamna v m.č. 2.07 vč. nářadí	kus	0,000	108 000,00	0,00	0,000	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena	Celkem	Celkem s DPH	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7				10
265	K	PK	001010003	D+M Kuchyňská linka v m.č. 1.05 vč. dřezu - dl. 2,15 m	kus	0,000	57 600,00	0,00	0,000	21,0
266	K	PK	001010004	D+M Kuchyňská linka v m.č. 2.07 vč. dřezu - dl. 3,70 m	kus	0,000	84 600,00	0,00	0,000	21,0
267	K	PK	001010005	D+M Interiérové vybavení	sou	0,000	19 980,00	0,00	0,000	21,0
268	K	PK	001010006	Rezerva	sou	0,000	1 260 000,00	0,00	0,000	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>4 155 329,01</u>	<u>5 027 948,106</u>	

